
Alueyhdistystiedote joulukuu 2025   

 
 
 
Lämmin tervehdys! 
 

Vuosi 2025 on ollut aktiivinen ja toimelias. Opettaminen, tutkimus, asiantuntija- ja esihenkilötyö 
sekä edunvalvonta ovat avainasemassa koko yhteiskunnan kannalta etenkin nyt, kun maailma on 
myllerryksessä. Työ ei ole aina helppoa, mutta onneksi onnistumiset tuovat voimaa ja virtaa. 
 
OAJ:n ylintä päätösvaltaa käyttää 153-jäseninen valtuusto. Uusi valtuusto valitaan ensi keväänä. 
Ehdokasasettelu on käynnissä 15.1.2026 saakka. Voit tutustua valtuuston toimintaan linkeistä 
Miten OAJ:n valtuusto toimii? ja Valtuustovaalit 2026 lähestyvät . Vaalien äänestys toteutetaan 
sähköisesti 17.-30.3.2026. Uusi valtuusto aloittaa toimintansa toukokuussa.  

Ensi keväänä on tulossa paljon eri jäsenryhmille suunnattuja tapahtumia. Tässä muutama 
poiminta: 15.1. koulutamme aamupäivällä esihenkilöitä vastuiden ja velvollisuuksien sekä 
oppilaitosturvallisuuden kiemuroihin. Samana iltapäivänä kutsumme varhaiskasvatuksen, 
perusopetuksen ja lukiokoulutuksen parissa työskentelevät pääluottamusedustajat, 
luottamusedustajat, työsuojeluvaltuutetut ja paikallisyhdistysten puheenjohtajat keskustelemaan 
OAJ:n juristin kanssa. Päivä huipentuu varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja lukio-opetuksen 
opettajille suunnattuun Opettajan vastuut ja velvollisuudet -iltaan.  

Perinteinen Educa-kuljetus järjestetään 23.-24.1. Iloa ja valoa talven keskelle haluamme tuoda 
Ernest Lawsonin Jälki-istunto -stand up shown merkeissä perjantaina 30.1. Esityksen jälkeen on 
mahdollisuus myös omakustanteiseen dinneriin. Helmikuussa Väli-Suomen alueyhdistysaktiivit 
kokoontuvat pohtimaan toisen asteen koulutuksen saavutettavuutta ja tulevaisuutta. 

Maaliskuussa koulutamme oppimisen tukeen liittyen sekä varhaiskasvatuksessa että perus- ja 
lukio-opetuksessa työskenteleviä jäseniämme. Kokeneille opettajille tarjoamme KOPE-
koulutuksen Tahkolla 17.-18.4.  

OAJ Pohjois-Savon jäsenille järjestetään vuonna 2026 kolme työkykyä ja työhyvinvointia tukevaa 
KIILA-kuntoutusta Kunnonpaikassa. Kuntoutukseen hakeudutaan työterveyshuollon kautta.  
 
Kaikkien tapahtumien mainokset ja ilmoittautumisohjeet lähetetään yhteysopettajien kautta. 
   
Sivulta Tapahtumakalenteri (oaj.fi) löydät webinaareja esimerkiksi oikeusturvaan, oppimisen 
tukeen, työn hakuun ja eri opettajaryhmien ajankohtaisiin asioihin ja edunvalvontaan liittyen. 
Samalta sivulta löytyy myös Puhe-Judo -koulutus haastavien vuorovaikutustilanteiden hallintaan.  
 

https://www.oaj.fi/oaj/jarjesto/valtuusto-ja-vaalit/
https://www.oaj.fi/oaj/osallistu-toimintaan/oajn-valtuutettu/
https://www.oaj.fi/ajankohtaista/tapahtumat/


Muista myös Työelämäopas (oaj.fi) , Julkaisut (oaj.fi) , Jäsenedut (oaj.fi) ja Member+ 
(memberplus.fi). Kännykkään kannattaa napata Taskuturva-sovellus, jotta tieto OAJ:n tarjoamista 
vakuutuksista kulkee mukanasi. 
 
Nettisivumme OAJ Pohjois-Savo uudistuvat ja ne siirtyvät uudelle alustalle joulukuun puolessa 
välissä. Käyttehän kurkistelemassa! Otamme mielellämme vastaan palautetta sivujen 
kehittämiseksi. Ajankohtaisimmat päivitykset löytyvät Facebookistamme Facebook OAJ Pohjois-
Savo. Instagramista löydät meidät nimellä oajpohjoissavo. 
 
Joulu on jo ovella. Toivomme, että löydät huokaisun hetkiä ja pystyt lataamaan akkuja tulevaa 
vuotta varten! 
 

 

 
Hyvää joulua ja  
onnea vuodelle 2026! 
 
OAJ Pohjois-Savon hallitus 

https://www.oaj.fi/tyoelamaopas/
https://www.oaj.fi/ajankohtaista/julkaisut/
https://www.oaj.fi/jasenelle/jasenedut/
https://memberplus.fi/
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https://www.oajpohjoissavo.fi/
https://www.facebook.com/oaj.pohjoissavo
https://www.facebook.com/oaj.pohjoissavo

